
2024 年 12 月吉日 
お取引先様各位 

エヌピーエーシステム株式会社 
〒335-0001 埼玉県蕨市北町 5-11-20 

TEL:048-446-9614 FAX:048-446-9620 
 

年末年始の休業日及び棚卸しに伴う入出庫業務停止のご案内  

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社では誠に勝手ながら年末年始の休業日及び棚卸し業務に伴う入出庫業務停

止期間を下記の通りとさせていただきます。 
なお、年始は 1 月 6 日より通常営業とさせていただきます。 
お取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申

し上げます。 
よい新年を迎えられますよう、皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 
敬具 

  
記 

【入出庫業務停止期間】 

2024 年 12 月 24 日（火）～2025 年 1 月 5 日（日）まで 

※荷物の受け入れ業務及び出荷業務は 12月 23日（月）までとなります。 
 

【年末年始休業日】 

2024 年 12 月 28 日(土) ～ 2025 年 1 月 5 日(日) まで 

※2025年 1月 6日(月)から通常営業 
 

以上 


